



L'Amministrazione Comunale ha in itinere una procedura negoziata, con aggiudicazione a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'affidamento in concessione del servizio di illuminazione votiva nel Cimitero comunale.

Una delle ditte partecipanti alla gara ha posto alcuni quesiti, che si ritiene opportuno pubblicare unitamente alle risposte fornite dall'ente, al fine di renderli noti a tutti i partecipanti.

QUESITI

Si chiede di conoscere:

- 1) se al concessionario compete la gestione dell'illuminazione perimetrale del cimitero;
- 2) se la fornitura di energia elettrica è erogata in media o bassa tensione;
- 3) se la gestione della cabina elettrica sarà di competenza del concessionario;
- 4) se all'interno sono presenti trasformatori ad olio o in resina.

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02

Procedura di gara per affidamento servizio illuminazione votiva - RISPOSTE A QUESITO N. 2

Scritto da Rosanna Nicoli

Martedì 01 Luglio 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Luglio 2014 07:02
